[bookmark: _GoBack]中国人民银行沈阳分行营业管理部办公室关于建立
金融统计工作考核评比办法的通知

中国人民银行沈阳分行营业管理部各县（市）支行、辽中支行、盛京银行、辽宁振兴银行、沈阳农村商业银行、辽宁新民农村商业银行、各村镇银行、锦银租赁公司、盛银消费公司：
为进一步规范和强化统计管理，客观评价金融机构统计工作开展情况，建立和完善统计人员考核激励机制，充分发挥统计数据在宏观决策中的信息支撑作用，我部制订了《中国人民银行沈阳分行营业管理部金融统计工作考核评比办法（试行）》印发给你们，请各单位认真贯彻执行。

      附件：1.中国人民银行沈阳分行营业管理部金融统计工作考核评比办法（试行）
2.银行业金融机构金融统计工作考核标准

中国人民银行沈阳分行营业管理部办公室
[bookmark: TCSignYear][bookmark: TAttachment][bookmark: TCSignMonth][bookmark: TCSignDay]2018年9月5日